
8إعلانات الإثنين - 24  �سبتمبر 2012م - العدد 15573

يعلن صندوق صيانة الطرق عن رغبته في إنزال المناقصة العامة رقم ) 2( لسنة 2012م
 لتنفيذ مشروع أعمال السلامة المرورية لطريق حرض- الجمرك التي سيتم تمويلها من المصادر الآتية:

100 % من صندوق صيانة الطرق
على الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان التالي: مبنى صندوق صيانة الطرق 

صنعاء – شارع حدة - مجمع حدة – أمام شميلة هاري 
لشراء واستلام وثائق المناقصة نظير مبلغ وقدره عشرون ألف ريال يمني لا ترد.

وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ 17 /10 / 2012م.
- يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى عنوان صاحب العمل المحدد ومكتوب عليه اسم صاحب العمل والمشروع ورقم 

المناقصة واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية:
1. ضم�ان بنكي بنفس نم�وذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة بمبلغ مقطوع قدره ) 2.000.000 فقط مليونا ريال يمني( صالح لمدة 

) 120( يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو شيك مقبول الدفع.
2. صورة من شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول.

3. صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية المفعول.
4. صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول.

5. صورة من شهادة مزاولة المهنة.
تس�تثنى الشركات الأجنبية من تقديم  الوثائق والش�هادات المشار إليها آنفاً ويكتفى بتقديم الوثائق القانونية المؤهلة الصادرة من البلدان 

التي تنتمي إليها تلك الشركات.
- آ خر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة ) الحادية عشرة صباحاً(  من يوم الأحد الموافق 21 / 10 / 2012م ولن تقبل 

العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى اصحابها.
- سيتم فتح المظاريف بمقر صاحب العمل الموضح بعاليه بمكتب رئيس مجلس إدارة الصندوق بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم 

بتفويض رسمي موقع ومختوم.
- يمكن للراغبين في المش�اركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها خلال أوقات الدوام للفترة المس�موح بها لبيع وثائق 

المناقصة لمدة ) 27( يوماً من تاريخ نشر أول إعلان.

اإعلان من �صندوق �صيانة الطرق

يعلن صندوق صيانة الطرق عن رغبته في إنزال المناقصة العامة رقم ) 3( لسنة 2012م
 لتنفيذ مشروع الصيانة الطارئة لإصلاح ومعالجة أضرار السيول في طريق الغيظة – حوف والتي سيتم تمويلها من المصادر الآتية:

100 % من صندوق صيانة الطرق
على الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان التالي: مبنى صندوق صيانة الطرق 

صنعاء – شارع حدة -مجمع حدة – أمام شميلة هاري.
لشراء واستلام وثائق المناقصة نظير مبلغ وقدره عشرون ألف ريال يمني لا ترد.

وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ 17 /10 /2012م. 
- يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى عنوان صاحب العمل المحدد ومكتوب عليه اسم صاحب العمل والمشروع ورقم 

المناقصة واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية:
1. ضمان بنكي بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة بمبلغ مقطوع قدره ) 6.000.000 فقط ستة ملايين ريال يمني( صالح 

لمدة ) 120( يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو شيك مقبول الدفع.
2. صورة من شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول.

3. صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية المفعول.
4. صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول.

5. صورة من شهادة مزاولة المهنة.
تس�تثنى الشركات الأجنبية من تقديم  الوثائق والش�هادات المشار إليها آنفاً ويكتفى بتقديم الوثائق القانونية المؤهلة الصادرة من البلدان 

التي تنتمي إليها تلك الشركات.
- آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة )الحادية عشرة صباحاً(  من يوم السبت الموافق 20 / 10 / 2012م ولن تقبل 

العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى اصحابها.
- سيتم فتح المظاريف بمقر صاحب العمل الموضح بعاليه بمكتب رئيس مجلس إدارة الصندوق بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم 

بتفويض رسمي موقع ومختوم.
- يمك�ن للراغبين المش�اركة في ه�ذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها خلال أوقات الدوام للفترة المس�موح بها لبيع وثائق 

المناقصة لمدة ) 27( يوماً من تاريخ نشر أول إعلان.

اإعلان من �صندوق �صيانة الطرق

ب�ص�أن توريد ورق �صحفي )رول (
تعلن مؤسسة )14أكتوبر( للصحافة والطباعة والنشر ومقرها المعلا – محافظة عدن عن رغبتها في 

توريد ورق صحفي  )رول(.

فع�لى الإخ�وة الراغبين بالدخ�ول في ه�ذه المناقصة التق�دم بطلباته�م الخطية خلال أوق�ات الدوام 

الرسمي.

 مع مراع�ة ال�صروط الت�لية :

1. تقديم العطاءات بالريال اليمني وفي ظروف مختومة بالش�مع الأحمر وان تمهر كل الوثائق بختم 

الجه�ة وان تكون صلاحية العطاء لا تقل عن أربعة أس�ابيع من تاريخ فتح المظاريف ومكتوب عليها 

اسم الجهة والمشروع ورقم المناقصة واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق .

2. دفع رسوم الحصول على وثائق المناقصة بمبلغ قدره ) عشرة آلاف ريال ( لا ترد و آخر موعد لبيع 

الوثائق بتاريخ 18 /10 /2012م.

3. تقدي�م ضمان ابتدائي بمبلغ)1,115,000( ري�ال يمني من قيمة العطاء بخطاب ضمان بنكي أو 

شيك مقبول الدفع صالح لمدة ) مائة وعشرين يوماً ( من تاريخ فتح المظاريف .

4. إرفاق صورة من السجل التجاري وصورة من رخصة مزاولة المهنة وصورة من البطاقة الضريبية 

وصورة من الاشتراك في التأمينات سارية المفعول لعام 2012 م وشهادة تسديد الزكاة.

5. إرفاق صورة من شهادة التسجيل لأغراض الضريبة العامة على المبيعات.

6. لن ينظر في عطاء ما لم يكن مستوفياً لما جاء بعاليه.

7. تسري على المناقصة أحكام قانون المناقصات رقم )23( لعام 2007م.

8. آخر موعد لتسليم العطاءات وفتح المظاريف في تمام الساعة الحادية عشرة صباحاً من يوم الأربعاء 

الموافق 24/ 10 /2012م ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها مغلقة.

9. سيتم فتح المظاريف في قاعة الاجتماعات بمقر المؤسسة بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم 

بتفويض رسمي موقع ومختوم.

10. يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها وذلك خلال 

الدوام الرسمي حتى تاريخ 18 /10 /2012م.

اإعلان من�ق�صة رقم )4( لع�م 2012م


